

Carta Boligfinans X ApS

Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C
CVR-nr. 18947900

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling den 11.11.2019

Dirigent

Navn: Bent Ove Larsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2018/19	7
Balance pr. 30.09.2019	8
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carta Boligfinans X ApS
Finlandgade 1, 1.
5000 Odense C

CVR-nr.: 18947900
Hjemsted: Odense
Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Telefon: 65 91 66 44
Telefax: 65 91 66 77

Direktion

Bent Ove Larsen
Malene Larsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i køb af fordringer, der forventes holdt til udløb eller solgt for at opnå en fortjeneste.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets overskud på 341 t.kr. anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018/19

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Bruttofortjeneste/tab		167.182	(382)
Andre finansielle indtægter		608.407	653
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(337.930)</u>	<u>(472)</u>
Resultat før skat		437.659	(201)
Skat af årets resultat	2	<u>(96.284)</u>	<u>44</u>
Årets resultat		<u>341.375</u>	<u>(157)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>341.375</u>	<u>(157)</u>
		<u>341.375</u>	<u>(157)</u>

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19 kr.</u>	<u>2017/18 t.kr.</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3	4.492.250	4.611
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.462.070	3
Udskudt skat		2.786	46
Periodeafgrænsningsposter		9.773	10
Tilgodehavender		5.966.879	4.670
Andre værdipapirer og kapitalandele		9.174.154	10.374
Værdipapirer og kapitalandele		9.174.154	10.374
Omsætningsaktiver		15.141.033	15.044
Aktiver		15.141.033	15.044

Balance pr. 30.09.2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>	<u>2017/18</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		310.000	310
Overført overskud eller underskud		1.796.597	1.455
Egenkapital		2.106.597	1.765
Skyldig selskabsskat		97.436	0
Langfristede gældsforpligtelser		97.436	0
Bankgæld		12.924.500	8.869
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	4.400
Anden gæld		12.500	10
Kortfristede gældsforpligtelser		12.937.000	13.279
Gældsforpligtelser		13.034.436	13.279
Passiver		15.141.033	15.044
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	310.000	1.455.222	1.765.222
Årets resultat	0	341.375	341.375
Egenkapital ultimo	310.000	1.796.597	2.106.597

Noter

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	0	152
Renteomkostninger i øvrigt	337.930	320
	337.930	472

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	97.436	0
Ændring af udskudt skat	(1.152)	(44)
	96.284	(44)

3. Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser

I tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser indgår 4.373 t.kr., som forfalder senere end 1 år fra statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Carta Group ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser (pantebreve) og andre værdipapirer og kapitalandele er stillet til sikkerhed for selskabets bankgæld. Bankgæld pr. 30.09.2019 udgør 12.925 t.kr. Regnskabsmæssig værdi af de omfattede aktiver udgør 13.666 t.kr.
